
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 12 października 2022 r.

KR.ROZ.2810.177.2022.EP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Bochnia Etap II – rzeka Stradomka w km 28+380-
28+613 zasypanie wyrw, prace zabezpieczające w msc. Zegartowice, gmina Raciechowice, 
powiat myślenicki.” – numer sprawy KR.ROZ.2810.177.2022.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych do postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 12.10.2022 r. o godzinie 
9:30. 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą w pkt. 
4.21 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 252 168,70 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia               
12.10.2022 r. do godz. 9:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1.
Zakład Melioracyjno-Budowlany 

WIR Wiesław Młynarczyk – Ryszard 
Biedroń Sp. j.

ul. Zygmunta Augusta 12, 
34-600 Limanowa 
NIP: 7370000970
woj. małopolskie

206 992,05 zł

2.

Firma „WEKALL” Usługi 
Transportowe i Ogólnobudowlane, 

Hydrotechniczne i Przebicia 
Józef Sołtys 

ul. Pisarzowa 416, 
34-654 Męcina 

NIP: 7371002735
woj. małopolskie

202 660,09 zł

3.
Usługi Transportowe Pośrednictwo 

Usługi Koparko-Ładowarkami 
Andrzej Styrna

Mucharz 15, 34-106 Mucharz
NIP: 5511002391
woj. małopolskie

208 767,59 zł

4. MAT-BUD Usługi Transportowo-
Sprzętowe Mateusz Kępa

ul. Nad Stawami 75, 
34-200 Sucha Beskidzka

NIP: 5521694367
woj. małopolskie

234 420,53 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

5. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
„PEKUM” Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 67c/141A, 
31-559 Kraków 

NIP: 6790066656
woj. małopolskie

234 698,33 zł

6. Grupa Uchacz 
Spółka komandytowa

ul. Podłopień 303, 
34-650 Tymbark
NIP: 7371862099
woj. małopolskie

229 288,91 zł

7.
Wielobranżowy Zakład 
Produkcyjno-Usługowy 

Krzysztof Tomala

Mikluszowice 219, 
32-708 Dziewin

NIP: 8681088803
woj. małopolskie

199 933,43 zł

8. PBM Sułkowscy Sp. J. 

ul. Fabryczna 1D, 
34-600 Limanowa
NIP: 7370001337
woj. małopolskie

198 337,68 zł

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-10-12T10:29:43+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




